
„Rekonstrukce místních komunikací Klicperova a Chmelenského v Hlinsku“
Stránka 1 z 2

Evidenční číslo Objednatele: 2024/S/00643/1 Evidenční Zhotovitele:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2024/S/00643 uzavřené dne 26. 9. 2024

Smluvní strany

Objednatel Město Hlinsko
se sídlem: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
IČ: 00270059
DIČ: CZ00270059
statutární zástupce: Miroslavem Krčilem, DiS. -
bankovní spojení: KB, a.s. Hlinsko, číslo účtu
zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

kontaktní osoba:

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
sídlo: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 17037
statutární orgán: Dagmar Sejkorová, Věra Vašková, Bedřich Dudycha - jednatelé
tel., e-mail: 465 424 292, info@dlazba-vm.cz

(dále jen Zhotovitel)

(Zhotovitel a Objednatel jsou v této smlouvě nazýváni jednotlivě též jako „smluvní strana“ a společně

též jako „smluvní strany“)

uzavírají tímto dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 9. 2024 tohoto znění:



 
       

„Rekonstrukce místních komunikací Klicperova a Chmelenského v Hlinsku“ 
  Stránka 2 z 2  

A.   Článek III.  (Termín plnění) uvedené smlouvy se mění a nově zní: 
 
Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu: 
 Zahájení doby plnění:  01. 10. 2024 

Ukončení doby plnění:  30. 04. 2025 
 
B.   Článek IV.  (Cena díla) odst. 1 shora uvedené smlouvy se doplňuje a nově zní: 
 
Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, 
stanovena k datu předání díla ve výši: 
 
Cena díla dle SOD činí (bez DPH) 8 286 129,00 Kč 
Cena dodatečných prací dle ZL č. 1 (bez DPH) 482 228,50 Kč 
Celková cena bez DPH 8 768 357,50 Kč 
DPH 21% 1 841 355,08 Kč 
Celková cena včetně DPH 10 609 712,58 Kč 
 
 
*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace. 
 
C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.  
 
D.  
1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Uveřejnění dodatku v 
Registru smluv zabezpečuje Objednatel. 
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinsko, dne 9. prosince 2024 pod č. usnesení  
RM 306-2024. 
3. Tento dodatek je podepsán elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, 
pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Souhrn změnových listů č. 1 

 

 

 
V Hlinsku dne ….……..…….. Ve Vysokém Mýtě dne….……..…….. 
 
 
 
 
 

 ........................................... ........................................... 

 Za Objednatele Za Zhotovitele 

 Miroslav Krčil, DiS. Dagmar Sejkorová 

 starosta města jednatelka 

 

 
 
 
 

Dagmar 
Sejkorová

Digitálně podepsal 
Dagmar Sejkorová 
Datum: 2024.12.10 
15:19:53 +01'00'

Miroslav 
Krčil

Digitálně podepsal 
Miroslav Krčil 
Datum: 2024.12.11 
10:32:55 +01'00'


